

**Päijännekodin tehostetun palveluasumisen lähihoitajan ja hoiva-avustajan ja Kuhmoisten kotihoidon kahden lähihoitajan toimien perustaminen ja täyttöluvut**

Khall § 111

Valmistelija: hallintojohtaja, puh. 040 091 5660

Sosiaali- ja terveyslautakunta esittää kokouksessaan 21.4.2021 § 59 kunnanhallitukselle ja Kuhmoisten mahdollisen myönteisen päätöksen jälkeen edelleen Jämsän kaupunginhallitukselle, että se myöntää täyttöluvan kolmelle uudelle lähihoitajan toimelle (vakanssit 341365, 341123 ja 341124) sekä yhdelle uudelle hoiva-avustajan toimelle (vakanssi 341366).

Vuoden 2021 talousarvion valmistelun yhteydessä esitettiin henkilöstölisäyksenä seuraavat uudet toimet sosiaali- ja terveystoimen vanhuspalveluihin:

Lähihoitajan vakanssi, vakanssi 341365

Tulosityksikkö: läkkäiden tehostettu palveluasuminen

Kustannuspaikka: Päijännekoti tehpa, Kuhmoinen (34125)

Hoiva-avustajan vakanssi, vakanssi 341366

Tulosityksikkö: läkkäiden tehostettu palveluasuminen

Kustannuspaikka: Päijännekoti tehpa, Kuhmoinen (34125)

Lähihoitajan vakanssi, vakanssi 341123

Tulosityksikkö: läkkäiden asumisen tukeminen

Kustannuspaikka: Kotihoito, Kuhmoinen (34105)

Lähihoitajan vakanssi, vakanssi 341124

Tulosityksikkö: läkkäiden asumisen tukeminen

Kustannuspaikka: Kotihoito, Kuhmoinen (34105)

Vakanssien kustannusvaikutus on noin 138.760 euroa/vuosi. Uudet vakanssit on sosiaali- ja terveyslautakunta esittänyt kaupungin henkilöstösuunnitelmaan sekä niitä varten tarvittavat määrärahat sosiaali- ja terveystoimen talousarvioon. Vakanssit ja palkkamäärärahat sisältyvät Jämsän kaupunginvaltuuston 7.12.2020 hyväksymään vuoden 2021 talousarvioon ja henkilöstösuunnitelmaan.

Päijännekodin tehostettu palveluasumisyksikkö / perustelut:

Vanhuspalvelulainmuutos tuli voimaan 1.1.2020. Sen mukaan 1.1.2021 henkilöstömitoituksen tuli olla vähintään 0,55 työntekijää asiakasta kohti. 1.1.2022 henkilöstömitoituksen tulee olla vähintään 0,6 työntekijää asiakasta kohti. Siirtymäajan päättyessä 1.4.2023 edellytetään vähintään 0,7 mitoitusta ikäihmisten ympärivuorokauti-

sessä hoidossa.

Lisäksi 1.10.2020 tulivat voimaan säännökset välittömän asiakastyön ja välillisen työ erottamisesta toisistaan.

Päijännekodin henkilöstömitoitus on tällä hetkellä 0,57 htv. Esitetyn yhden uuden lähihoitajavakanssin ja yhden uuden hoiva-avustajan vakanssin kautta Päijännekodin hoitohenkilöstömitoituksessa päästään 0,66 htv. Hoiva-avustajan vakanssin kohdalla huomioitavaa on, että hoiva-avustajat voidaan laskea mukaan henkilöstömitoitukseen, kun he osallistuvat välittömään asiakastyöhön. He eivät voi kuitenkaan työskennellä työvuorossa yksin eivätkä vastata lääkityksestä. Ennakoimalla ja lisäämällä hoitohenkilöstöä vähitellen, vastataan vanhuspalvelulain edellyttämiin vaatimuksiin ja vältetään kovin kilpailuvaihe henkilöstöresurssien saatavuudessa.

Kotihoito, Kuhmoinen / perustelut:

Palveluasumisen henkilöstömitoitusta ei säädellä samalla tavalla laila kuin tehostetun palveluasumisen. Huomioitavaa on kuitenkin se, että asukkaat ovat jo yksikköön muuttaessa lähtökohtaisesti toimintakyvyiltään heikompia ja tarvitsevat enemmän avustusta, hoivaa ja palveluja kuin aikaisemmin, koska palveluasumisyksikköön muutetaan myöhemmässä vaiheessa kuin aikaisemmin. Päijännekodin yhteydessä olevassa ryhmäkodissa on 12 asukaspaikkaa. Turvallisen ja laadukkaan hoivan ja palvelun tuottaminen edellyttää riittäviä henkilöstöresursseja. Tällä hetkellä henkilöstömäärä on 5 (0,4 htv). Yhden vakanssin lisäyksellä päästään 0,5 htv.

Lisäksi Kuhmoisten kunnassa suunnitellut muutokset Kuhmoisten Vanhustentaloyhdistys ry:n kiinteistöjen (Veljestupa ja Kiurukujan rivitaloasunnot) siirtymisestä Kuhmoisten kunnalle alkuvuoden 2021 aikana ja sitä kautta palvelujen siirtyminen Jämsä-Kuhmoinen soite-yhteistoiminta-alueen vanhuspalvelujen toteutettavaksi lisäävät henkilöstöresurssien tarvetta. Laskennallisesti tarve on 1-2 htv, mikäli Veljestuvalla on yksi hoitaja sekä aamu- että iltavuorossa ja sama hoitaja hoitaa sekä Veljestuvan että Kiurukujan kotihoidon asiakkaat.

Kunnanhallitus on todennut talousarvion täytäntöönpano-ohjeissa seuraavaa: Jokaiseen kunnassa vapautuvaan vakituiseen virkaan ja toimeen tulee pyytää kunnanhallitukselta täyttölupa. Täyttölupaesityksessä tulee olla perustelut tehtävän edelleen täyttämiseksi sekä sille, onko tehtävät tarpeellista täyttää kokoaikaisena ja vakituksena. Täyttölupa tulee pyytää hyvissä ajoin ennen tehtävän laittamista avoimeksi ja hakua ei saa tehdä ennen kunnanhallituksen antamaa täyttölupaa. Kuhmoisten kunnanhallitus edellyttää myös, että Jämsän kaupunki pyytää Kuhmoisten kunnanhallitukselta lausunnon

Kuhmoisten kunnan alueella olevien sosiaali- ja terveystoimen tehtävien täyttämiseen edellä mainituin perustein.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus myöntää sosiaali- ja terveyslautakunnalle luvan em. toimien perustamiseen ja täyttämiseen.  
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.